Y 7. Este es el sentido del griego, en donde se lee en singular: Sine can. Ibid. De otro modo, y segun el griego: Dejaba hacer; ella guardó este perfume para el día de mi sepultura, y habiéndolo derramado sobre mi cuerpo, lo que ha hecho es prevenir mi sepultura. Véase San Mateo xxvi. 12, y San Marcos xiv. 8.  
Y 8. Dif. tenoreis. Véase San Mateo xxvi. 11.  
Y 12. Véase la Armonía art. clxv. y sig., y la Concordancia, v. parte cap. xiv.  
Y 13. Véase San Mateo xli. 9.

6. Dixit autem hoc, non quia de egenis pertinebat ad eum, sed quia fur erat, et loculos habens, ea, quae mittebantur, portabat.

7. Dixit ergo Iesus: Sinite illam ut in diem sepulturæ meae servet illud.

8. Pauperes enim semper habetis vobiscum: me autem non semper habetis.

9. Cognovit ergo turba multa ex Iudæis quia illic est: et venerunt, non propter Iesum tantum sed ut Lazarum viderent, quem suscitavit a mortuis.

10. Cogitaverunt autem principes sacerdotum ut et Lazarum interficerent:

11. Quia multi propter illum abibant ex Iudæis, et credebant in Iesum.

12. In crastinum autem turba multa, quae venerat ad diem festum, cum audissent quia venit Iesus Ierosolymam:

13. Acceperunt ramos palmarum, et processerunt obviam ei, et clamabant: Hosanna, benedictus, qui venit in nomine Domini, Rex Israël.

14. Et invenit Iesus asellum, et sedit super eum, sicut scriptum est:

15. Noli timere filia Sion: ecce rex tuus venit sedens super pullum asinae.

16. Haec non cognoverunt discipuli eius primum: sed quando glorificatus est Iesus, tunc recordati sunt quia haec erant scripta de eo: et haec fecerunt ei.

17. Testimonium ergo perhibebat turba, quae erat cum eo quando Lazarum vocavit de monumento, et suscitavit eum a mortuis.

18. Propterea et obviam venit ei turba: quia audierunt eum fecisse hoc signum.

19. Pharisei ergo dixerunt ad semetipsos: Videtis quia nihil proficimus? ecce mundus totus post eum abiit.

20. Erant autem quidam Gentiles ex his, qui ascenderant ut adorarent in die festo.

21. Hi ergo accesserunt ad Philippum, qui erat a Betsaida Galilæae, et rogabant eum, dicentes: Domine, volumus Iesum videre.

22. Venit Philippus, et dicit Andréae: Andréas rursus, et Philippus dixerunt Iesu.

23. Iesus autem respondit eis, dicens: Venit hora, ut clarificetur Filius hominis.

Y 15. Véase San Mateo xxi. 5.  
Y 16. Dif. no entendieron esto. A la letra: no reconocieron esto al principio.  
Y 19. Comumente se traduce sin interrogacion esta frase; pero en la Vulgata, y aun en el griego, se termina por un punto interrogante.  
Y 20. Gr. lit. algunos Griegos. Véase la Armonía art. clxv. y sig., y la Concordancia, v. parte cap. xvi.